Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17689107184349xWKk

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2026

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 4,761.30

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 306,000.20

Total 310,761.50

El monto de : **Trescientos diez  mil setecientos sesenta y un con 50/100 (310,761.50)